



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 093 736
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OILQUICK NORGE AS
Forretningsadresse: Solbråveien 65
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Crowe Partner Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.03.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	76 028 378	73 674 314
Annen driftsinntekt		66 021	470 000
Sum inntekter		76 094 399	74 144 314
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-4 820 811	-583 180
Varekostnad	2	61 594 603	56 245 439
Lønnskostnad	3	7 955 839	7 324 516
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	564 782	486 366
Annen driftskostnad	3, 5	7 884 025	6 358 068
Sum kostnader		73 178 438	69 831 210
Driftsresultat		2 915 961	4 313 104
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		993	
Annen finansinntekt	6	28 301	139 065
Sum finansinntekter		29 294	139 065
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	172 787	143 837
Annen rentekostnad		375	3 650
Annen finanskostnad	6	664 178	2 784
Sum finanskostnader		837 340	150 271
Netto finans		-808 046	-11 206
Ordinært resultat før skattekostnad		2 107 915	4 301 898
Skattekostnad på resultat	7	495 271	864 316
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 612 644	3 437 582
Årsresultat		1 612 644	3 437 582
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 612 644	3 437 582



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		1 612 644	3 437 582
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		612 644	2 437 582
Sum overføringer og disponeringer	8	1 612 644	3 437 582



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		425 091	431 101
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 124 375	1 074 515
Sum varige driftsmidler	4, 9	1 549 466	1 505 616
Sum anleggsmidler		1 549 466	1 505 616
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 9	20 853 183	16 032 372
Fordringer			
Kundefordringer	9	15 475 016	19 841 853
Andre kortsiktige fordringer		309 215	389 570
Sum fordringer		15 784 231	20 231 423
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 416 546	3 140 558
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 416 546	3 140 558
Sum omløpsmidler		40 053 960	39 404 353
SUM EIENDELER		41 603 427	40 909 969
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	11		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 618 117	16 005 473
Sum opptjent egenkapital		16 618 117	16 005 473
Sum egenkapital	8	16 718 117	16 105 473
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	5 256 461	5 159 471
Sum annen langsiktig gjeld		5 256 461	5 159 471
Sum langsiktig gjeld		5 256 461	5 159 471
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 628 081	10 859 772
Betalbar skatt	7	494 399	864 316
Skyldig offentlige avgifter		4 100 512	5 612 608
Utbytte		1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	5	1 405 856	1 308 329
Sum kortsiktig gjeld		19 628 849	19 645 025
Sum gjeld		24 885 310	24 804 496
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 603 427	40 909 969
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 609178

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 093 736
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OILQUICK NORGE AS
Forretningsadresse: Solbråveien 65
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Crowe Partner Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Organisasjonsnr: 915 093 736
OILQUICK NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	76 028 378	73 674 314
Annen driftsinntekt		66 021	470 000
Sum inntekter		76 094 399	74 144 314
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-4 820 811	-583 180
Varekostnad	2	61 594 603	56 245 439
Lønnskostnad	3	7 955 839	7 324 516
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	564 782	486 366
Annen driftskostnad	3, 5	7 884 025	6 358 068
Sum kostnader		73 178 438	69 831 210
Driftsresultat		2 915 961	4 313 104
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		993	
Annen finansinntekt	6	28 301	139 065
Sum finansinntekter		29 294	139 065
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	172 787	143 837
Annen rentekostnad		375	3 650
Annen finanskostnad	6	664 178	2 784
Sum finanskostnader		837 340	150 271
Netto finans		-808 046	-11 206
Ordinært resultat før skattekostnad		2 107 915	4 301 898
Skattekostnad på resultat	7	495 271	864 316
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 612 644	3 437 582
Årsresultat		1 612 644	3 437 582
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 612 644	3 437 582
Totalresultat		1 612 644	3 437 582
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte		1 000 000	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		612 644	2 437 582
Sum overføringer og disponeringer	8	1 612 644	3 437 582



Organisasjonsnr: 915 093 736
OILQUICK NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 425 091 431 101

Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 1 124 375 1 074 515

Sum varige driftsmidler 4, 9 1 549 466 1 505 616

Sum anleggsmidler 1 549 466 1 505 616

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 2, 9 20 853 183 16 032 372

Fordringer

Kundefordringer 9 15 475 016 19 841 853

Andre kortsiktige
fordringer 309 215 389 570

Sum fordringer 15 784 231 20 231 423

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 10 3 416 546 3 140 558

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 3 416 546 3 140 558

Sum omløpsmidler 40 053 960 39 404 353

SUM EIENDELER 41 603 427 40 909 969

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 11 100 000 100 000

Beholdning av egne aksjer 11

Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 16 618 117 16 005 473

Sum opptjent egenkapital 16 618 117 16 005 473

Sum egenkapital 8 16 718 117 16 105 473



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	5 256 461	5 159 471
Sum annen langsiktig gjeld		5 256 461	5 159 471
Sum langsiktig gjeld		5 256 461	5 159 471
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 628 081	10 859 772
Betalbar skatt	7	494 399	864 316
Skyldig offentlige avgifter		4 100 512	5 612 608
Utbytte		1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	5	1 405 856	1 308 329
Sum kortsiktig gjeld		19 628 849	19 645 025
Sum gjeld		24 885 310	24 804 496
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 603 427	40 909 969
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 915 093 736
OILQUICK NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
9.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tel. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i **Oilquick Norge AS**

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 915 093 736

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Verifiser
SIGNICAT



Oilquick Norge AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Oilquick Norge AS driver en merkantil og teknisk konsulentvirksomhet, samt agenturforretning i Asker kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra kr 74.144.314 i fjor til kr 76.094.399 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 et overskudd på kr 1.612.644, mot kr 3.437.582 for 2021. 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år, selv om det har blitt en nedgang i resultatet, da det har vært en stor økning i varekjøpskostnader pga høye valutakurser.

Kundeporteføljen er stabil og gir god forutsigbarhet i inntjening og resultat. Selskapet har noen store faste kunder. Bortfall av noen av disse vil kunne medføre svakere resultat i en periode inntil nye kundeforhold er etablert. Vi anser markedet til å være ganske stabilt.

Samlet kontantstrøm fra driften i var på kr 1.787.631, mens driftsresultatet utgjorde kr 2.915.961.

Likviditetsbeholdning var kr 3.416.546 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 79 % av samlet gjeld, og er akkurat det samme som i fjor. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 40 %, sammenlignet med 39 % pr. 31.12.2021.

Ansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreforsikring på styrets medlemmer.

Fremtidig utvikling

Det har vært en nedgang i større byggeprosjekter som kan påvirke omsetningen fremover. Selskapet har ikke merket noe til dette ennå. En stor del av selskapets innkjøp er i valuta og dette har ført til lavere inntjening. Ser ikke ut som dette endrer seg på kort sikt.

Større konkurranse fra andre leverandører har ført til dårligere resultat for 2022. Ser ut som dette bedrer seg fremover da de sliter med å levere gode produkter/tjenester.

Finansiell risiko

Oilquick Norge AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.



Markedsrisiko

Oilquick Norge AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og euro. Endringer i valutakurser utgjør også en risiko, siden ca. 90 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i svenske kroner og euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Oilquick Norge AS, da det ikke er noe behov for dette.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Leverandøravtalen med hovedleverandør Oilquick AB, som står for 64 % av leveransene er uendret. Betalingsbetingelsene er gode og blir uendret i nær fremtid.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har et aktivt fokus på arbeidsmiljøet og anser dette som godt. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sykefravær har i året vært på 3 % av den totale arbeidstiden i selskapet. Selskapet hadde 9 ansatte, 2 kvinner og 7 menn. Selskapet likestiller kjønnene fullt ut.

Redegjørelse etter likestillings- og diskrimineringsloven

Selskapet utarbeider redegjørelse vedrørende aktivitetsplikt etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26a. Redegjørelsen vil være tilgjengelig på selskapets nettside.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Selskapet utfører aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetslovens §4. Redegjørelsen vil være tilgjengelig på selskapets nettside.

Ytre miljø og forskning

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet. Selskapet driver ikke med forskning og utvikling.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter den indirekte metode.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr 1.612.644

Avsatt til utbytte	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital	612 644

Oslo, 5. juli 2023

Ole Siem
Daglig leder/Styreleder (elektronisk signert)

John Åke Sonerud
Styremedlem (elektronisk signert)

Kjell Svanberg
Styremedlem (elektronisk signert)

Axel Ole Wikman Siem
Styremedlem (elektronisk signert)

Per Henrik Teodor Sonerud
Styremedlem (elektronisk signert)



RESULTATREGNSKAP

OILQUICK NORGE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	76 028 378	73 674 314
Annen driftsinntekt		66 021	470 000
Sum driftsinntekter		76 094 399	74 144 314
Varekostnad	2	61 594 603	56 245 439
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-4 820 811	-583 180
Lønnskostnad	3	7 955 839	7 324 516
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	564 782	486 366
Annen driftskostnad	3, 5	7 884 025	6 358 068
Sum driftskostnader		73 178 438	69 831 210
Driftsresultat		2 915 961	4 313 104
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		993	0
Annen finansinntekt	6	28 301	139 065
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	172 787	143 837
Annen rentekostnad		375	3 650
Annen finanskostnad	6	664 178	2 784
Resultat av finansposter		-808 046	-11 206
Resultat før skattekostnad		2 107 915	4 301 898
Skattekostnad på resultat	7	495 271	864 316
Resultat		1 612 644	3 437 582
Årsresultat		1 612 644	3 437 582
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		1 000 000	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		612 644	2 437 582
Sum overføringer	8	1 612 644	3 437 582

OILQUICK NORGE AS

SIDE 2



BALANSE

OILQUICK NORGE AS

EIENDELER	Note	2022	2021
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg		425 091	431 101
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 124 375	1 074 515
Sum varige driftsmidler	4, 9	1 549 466	1 505 616
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		1 549 466	1 505 616
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	20 853 183	16 032 372
FORDRINGER			
Kundefordringer	9	15 475 016	19 841 853
Andre kortsiktige fordringer		309 215	389 570
Sum fordringer		15 784 231	20 231 423
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 416 546	3 140 558
Sum omløpsmidler		40 053 960	39 404 353
Sum eiendeler		41 603 427	40 909 969

OILQUICK NORGE AS

SIDE 3



BALANSE

OILQUICK NORGE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		16 618 117	16 005 473
Sum opptjent egenkapital		16 618 117	16 005 473
Sum egenkapital	8	16 718 117	16 105 473
GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	5	5 256 461	5 159 471
Sum annen langsiktig gjeld		5 256 461	5 159 471
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		12 628 081	10 859 772
Betalbar skatt	7	494 399	864 316
Skyldig offentlige avgifter		4 100 512	5 612 608
Utbytte		1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	5	1 405 856	1 308 329
Sum kortsiktig gjeld		19 628 849	19 645 025
Sum gjeld		24 885 310	24 804 496
Sum egenkapital og gjeld		41 603 427	40 909 969

Asker, 05.07.2023
Styret i Oilquick Norge AS

Ole Siem
styreleder/daglig leder

John Åke Sonerud
styremedlem

Axel Ole Wikman Siem
styremedlem

Kjell Svanberg
styremedlem

Per Henrik Teodor Sonerud
styremedlem

OILQUICK NORGE AS

SIDE 4



INDIREKTE KONTANTSTRØM

OILQUICK NORGE AS

Note 2022

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER

Resultat før skattekostnad	2 107 915
Periodens betalte skatt	865 188
Ordinære avskrivninger	564 782
Endring i varelager	-4 820 811
Endring i kundefordringer	4 366 837
Endring i leverandørgjeld	1 768 309
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 334 213
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 787 631

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	608 640
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-608 640

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	96 990
Utbetalinger av utbytte	-1 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-903 010

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	275 988
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	3 140 558
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	3 416 546

OILQUICK NORGE AS

SIDE 5



Oilquick Norge AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Oilquick Norge AS

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salginntekter

	2022
Salg Norge	75 723 822
Salg utland	310 577

Alt salg faller innunder det samme virksomhetsområdet.

Note 2 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	20 853 183	16 032 372
Sum varelager	20 853 183	16 032 372

Varekostnad	2022	2021
Innkjøp av ferdigvarer	61 594 603	56 245 439
Beholdningsendring varelager	-4 820 811	-583 180
Sum varekostnad	56 773 792	55 662 259

Av samlet varelagerverdi for Oilquick Norge AS pr. 31.12.2022 er kr. 20 853 183 vurdert til anskaffelseskost..



Oilquick Norge AS

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	7 041 710	6 230 591
Arbeidsgiveravgift	994 400	910 345
Pensjonskostnader	141 565	118 674
Andre ytelser	-221 836	64 906
Sum	7 955 839	7 324 516

Selskapet har i 2022 sysselsatt 9 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	956 970	0
Annen godtgjørelse	175 115	0
Sum	1 132 085	0

Daglig leder skylder selskapet kr. 18 928 pr. 31.12.2022.

Det er ikke gitt annet lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styret eller ledelsen

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 55 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 12 000 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Personbiler	Varebil / Truck / Tilhenger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	1 030 440	1 753 959	1 303 674	4 088 073
Tilgang kjøpte driftsmidler	464 640	0	144 000	608 640
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 495 080	1 753 959	1 447 674	4 696 713
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	986 740	852 033	1 308 474	3 147 247

Side 8



Oilquick Norge AS

Bokført verdi	508 340	901 926	139 200	1 549 466
31.12.2022				
Årets ordinære avskrivninger	167 180	350 700	46 902	564 782
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	3-5 år	

Note 5 Nærstående parter

Selskapet har gjeld til Overseas Trading Eiendom AS på kr. 535 155 pr. 31.12.2022.
Selskapet har gjeld til Overseas Trading Invest AS på kr. 4 629 222 pr. 31.12.2022.
Selskapet har gjeld til Olav Odden Sveiseverksted AS på kr. 627 239 pr. 31.12.2022.

All gjeld er renteberegnet.

Selskapet leier lokaler av søsterselskapet Overseas Trading Eiendom AS.
Husleien er satt til kr. 2 676 000 ekskl. mva per år.
Det blir en avregning av fellesutgifter ved årsslutt.

Kjøp fra Oilquick AB

Note 6 Finansinntekter og finanskostnader

I 2022 har selskapet hatt et samlet valutatap på kr. 664 178.
I 2021 hadde selskapet en valutagevinst på kr. -102 117

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	495 271	864 316
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	495 271	864 316
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 107 915	4 301 898
Permanente forskjeller	46 239	46 310
Endring i midlertidige forskjeller	93 117	-419 500
Skattepliktig inntekt	2 247 270	3 928 708
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	494 399	864 316
Sum betalbar skatt i balansen	494 399	864 316

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

Side 9



Oilquick Norge AS

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-192 818	-99 701	93 117
Varebeholdning	-150 000	-150 000	0
Fordringer	-260 000	-260 000	0
Sum	-602 818	-509 701	93 117
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	602 818	509 701	-93 117
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2022	100 000	16 005 473	16 105 473
Årsresultat		1 612 644	1 612 644
Avsatt til utbytte		-1 000 000	-1 000 000
Egenkapital pr. 31.12.2022	100 000	16 618 117	16 718 117

Note 9 Pantstillelser og garantier

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	30 000 000	30 000 000
Varelager	30 000 000	30 000 000
Kundefordringer	30 000 000	30 000 000
Sum	90 000 000	90 000 000

Oilquick Norge AS har stilt sikkerhet for gjeld i søsterselskapet Overseas Trading Eiendom AS.

Note 10 Bundne midler

Selskapet har kr. 0 i bundne skattetrekkmidler pr. 31.12.2022.
Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2022 er på kr. 0.



Oilquick Norge AS

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I OILQUICK NORGE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	25	4 000,0	100 000
Sum	25		100 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Overseas Trading Invest AS	22	88,0	88,0
OilQuick AB	3	12,0	12,0
Totalt antall aksjer	25	100,0	100,0

Note 12 Konsern

Morselskapet Ole Siem Invest AS har forretningskontor i Asker.
Ole Siem Invest AS utarbeider konsernregnskap.



Elektronisk signatur

Signert av

HENRIK SONERUD

Swedish BankID

JOHN ÅKE SONERUD

Swedish BankID

Siem, Axel Ole Wikman

Norwegian BankID

Svanberg, Kjell

Norwegian BankID

Siem, Ole

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

05.07.2023 09.11.37

05.07.2023 09.11.49

05.07.2023 16.19.04

05.07.2023 17.56.12

07.07.2023 15.42.00

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.